
Auswertung Otto Sommer osomm@web.de

01.08.10

gestartet

19

Klasse 1 gewertet

19

Platz StNr Name Lizenz Wohnort Verein Training Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Punkte

1 15 1 Heudecker Michael 90002 Johanniskirchen MSC Arnstorf 00:33,59 00:32,35 00:33,04 01:05,39 10,47
2 19 1 Thoms Lukas 100433 0 RSG Burghausen 00:33,76 00:32,79 00:33,38 01:06,17 9,95
3 1 1 Haslinger Marcel .080530 0 MSC Ortenburg 00:34,52 4 00:33,53 2 00:33,31 01:08,84 2 9,42
4 6 1 Prandstätter Philipp 100035 0 KC Eggenfelden 00:34,43 00:34,96 00:34,36 01:09,32 8,89
5 10 1 Kalinke Marcel 100030 0 MSC Arnstorf 00:36,42 00:36,25 00:35,87 01:12,12 8,37
6 8 1 Kaisersberger Stefan 100064 0 MSC Johanniskirchen 00:39,31 6 00:35,78 00:36,49 01:12,27 7,84
7 4 1 Aigner Michael 100060 Dietersburg MSC Johanniskirchen 00:36,07 00:36,58 00:36,92 01:13,50 7,32
8 13 1 Voggenreiter Simon 80474 Fürstenzell MSC Ortenburg 00:36,86 2 00:36,16 00:38,09 01:14,25 6,79
9 18 1 Degenbeck Patrick 100098 NSV NAC 00:39,68 00:37,88 00:37,06 01:14,94 6,26

10 3 1 Hippauf Johannes 100033 0 MSC Arnstorf 00:38,57 00:37,17 00:38,53 01:15,70 5,74
11 11 1 Dorrer Jonas 100559 Aich MSC Vilsbiburg 00:38,48 00:34,35 4 00:39,66 01:18,01 4 5,21
12 9 1 Eichinger Fabian 100334 0 MSC Vilsbiburg 00:42,27 00:39,94 00:38,61 2 01:20,55 2 4,68
13 12 1 Weislmeier Sandra 100028 0 MSC Arnstorf 00:41,07 00:40,65 00:40,21 4 01:24,86 4 4,16
14 14 1 Gollinger Nick 100062 Dietersburg MSC Johanniskirchen 00:41,08 2 00:44,53 00:40,93 01:25,46 3,63
15 5 1 Plattner Sara .080530 Aldersbach MSC Emmersdorf 00:39,75 2 00:40,56 2 00:44,31 2 01:28,87 4 3,11
16 17 1 Thomaß Domenic 100512 Ortenburg MSC Ortenburg 00:38,01 6 00:35,52 6 00:40,86 10 01:32,38 16 2,58
17 7 1 Smailus Sabrina 90394 0 MSC Ortenburg 00:36,00 00:40,99 4 00:44,34 4 01:33,33 8 2,05
18 16 1 Schmidt Thomas 100432 0 RSG Burghausen 00:42,05 00:40,72 14 00:38,22 2 01:34,94 16 1,53
19 2 1 Hassmann Dustin .090432 Fürstenzell MSC Ortenburg 00:45,52 20 00:33,86 22 00:41,82 10 01:47,68 32 1,00

    21. ADAC Jugend-Kart-Slalom MSC Emmersdorf
6.Lauf zur Niederbayerischen-Motorsportmeisterschaft 2010 Region 1

Kl



Auswertung Otto Sommer osomm@web.de

01.08.10

gestartet

24

Klasse 2 gewertet

24

Platz StNr Name Lizenz Wohnort Verein Training Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Punkte

1 40 2 Schmölz Tobias 070046 Wurmannsquick KC Eggenfelden 00:28,43 2 00:28,79 00:28,71 00:57,50 10,58
2 32 2 Leitner Martin 070017 Johanniskirchen MSC Johanniskirchen 00:29,21 4 00:29,51 00:29,17 00:58,68 10,17
3 42 2 Zahn Lisa Marie 050166 Iggensbach MSC Emmersdorf 00:29,18 00:29,47 00:29,35 00:58,82 9,75
4 33 2 Hochpointner Jennifer 100005 Eggstätt MSC Engelsberg 00:30,51 2 00:30,02 00:29,10 00:59,12 9,33
5 39 2 Hechel Christian .080404 Engelsberg MSC Engelsberg 00:29,75 00:29,80 00:29,73 00:59,53 8,92
6 37 2 Weiß Julia 070253 Schönau MSC Emmersdorf 00:29,96 00:30,23 00:29,65 00:59,88 8,50
7 30 2 Ellinger Lukas 070038 Eggenfelden KC Eggenfelden 00:31,82 12 00:30,75 00:29,57 01:00,32 8,08
8 22 2 Eichinger Patrik 070267 Gerzen MSC Vilsbiburg 00:42,43 00:30,59 00:30,48 01:01,07 7,67
9 41 2 Weislmeier Patrik 90001 Arnstorf MSC Arnstorf 00:30,93 2 00:29,96 00:29,49 2 01:01,45 2 7,25

10 29 2 Dorrer Lukas 100558 Aich MSC Vilsbiburg 00:35,48 8 00:31,99 00:30,70 01:02,69 6,83
11 26 2 Etmanski Adrian 100431 Burgkirchen RSG Burghausen 00:32,54 00:31,85 00:31,01 01:02,86 6,42
12 38 2 Schmölz Andreas 0 Wurmannsquick KC Eggenfelden 00:32,08 2 00:31,75 00:31,75 01:03,50 6,00
13 43 2 Degenbeck Simon 100097 Neumarkt SV NAC 00:33,59 00:31,91 00:31,66 01:03,57 5,58
14 27 2 Etmanski Marco 070498 Burgkirchen RSG Burghausen 00:31,82 00:32,03 00:32,08 01:04,11 5,17
15 28 2 Knauer Konrad 100557 Bodenkirchen MSC Vilsbiburg 00:36,21 6 00:32,57 00:32,21 01:04,78 4,75
16 35 2 Noneder Katharina 80044 Dietersburg MSC Johanniskirchen 00:35,97 2 00:31,56 00:31,28 2 01:04,84 2 4,33
17 20 2 Küppers Jonas .060087 Neumarkt SV NAC 00:33,84 00:33,19 00:32,78 01:05,97 3,92
18 24 2 Repper Lukas 80538 Emmerting RSG Burghausen 00:35,02 00:32,47 2 00:32,27 01:06,74 2 3,50
19 31 2 Schmidt Michael 060466 Burghausen RSG Burghausen 00:33,90 00:34,25 00:32,91 01:07,16 3,08
20 34 2 Aigner Philipp 80035 Wittibreut MSC Arnstorf 00:36,97 00:32,62 00:33,05 2 01:07,67 2 2,67
21 36 2 Meinl Johannes .080310 Lichtenhaag MSC Vilsbiburg 00:34,81 00:32,30 4 00:32,91 01:09,21 4 2,25
22 23 2 Smailus Juliana .090395 Ortenburg MSC Ortenburg 00:35,54 00:34,99 00:35,27 01:10,26 1,83
23 21 2 Hasreiter Marco .090429 Ortenburg MSC Ortenburg 00:33,50 4 00:32,58 4 00:31,79 2 01:10,37 6 1,42
24 25 2 Inkoferer Philipp 100096 Neumarkt SV NAC 00:40,04 2 00:38,36 00:38,63 01:16,99 1,00

    21. ADAC Jugend-Kart-Slalom MSC Emmersdorf
6.Lauf zur Niederbayerischen-Motorsportmeisterschaft 2010 Region 1
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Auswertung Otto Sommer osomm@web.de

01.08.10

gestartet

25

Klasse 3 gewertet

25

Platz StNr Name Lizenz Wohnort Verein Training Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Punkte

1 55 3 Loibl Markus 9215 Vilsbiburg MSC Vilsbiburg 00:28,22 00:27,83 00:27,73 00:55,56 10,60
2 50 3 Kloos Michael 080309 Dingolfing MSC Vilsbiburg 00:28,05 4 00:27,81 00:27,97 00:55,78 10,20
3 58 3 Zitzelsberger Johannes 050163 Hengersberg MSC Emmersdorf 00:27,68 10 00:28,06 00:27,79 00:55,85 9,80
4 51 3 Hoffmann Eric 7392 Egglkofen NAC 00:28,32 00:28,50 00:28,18 00:56,68 9,40
5 61 3 Ertl Maxi 060147 Burghausen RSG Burghausen 00:28,11 00:28,45 00:28,31 00:56,76 9,00
6 54 3 Leitner Mario 050000 Johanniskirchen MSC Johanniskirchen 00:28,11 2 00:28,62 00:28,25 00:56,87 8,60
7 53 3 Wohlgemuth Richard 60237 Vilsheim MSC Vilsbiburg 00:28,85 00:28,72 00:28,40 00:57,12 8,20
8 47 3 Hartzsch Nils 09225 Arnstorf MSC Arnstorf 00:29,11 00:29,00 00:28,38 00:57,38 7,80
9 57 3 Ertl Lukas 060148 Burghausen RSG Burghausen 00:27,73 00:28,13 00:28,00 2 00:58,13 2 7,40

10 52 3 Baumgartner Manuel .090147 Hebertsfelden KC Eggenfelden 00:30,23 00:29,21 00:29,12 00:58,33 7,00
11 45 3 Multhauf Felix 060239 Vilsheim MSC Vilsbiburg 00:29,45 00:29,35 00:29,00 00:58,35 6,60
12 49 3 Lehrhuber Lisa 060514 Vilsheim MSC Vilsbiburg 00:29,72 00:29,49 00:29,06 00:58,55 6,20
13 62 3 Sambor Patrick 050259 Burghausen RSG Burghausen 00:28,58 2 00:29,39 00:29,23 00:58,62 5,80
14 48 3 Schilcher Lukas 0070018 Johanniskirchen MSC Johanniskirchen 00:30,30 00:29,72 00:29,45 00:59,17 5,40
15 60 3 Börner Christoph 60465 Emmerting RSG Burghausen 00:30,19 00:29,52 00:30,49 01:00,01 5,00
16 66 3 Fuchsgruber Martina 050003 Johanniskirchen MSC Johanniskirchen 00:29,01 4 00:29,14 2 00:28,93 01:00,07 2 4,60
17 59 3 Gößwald Daniel .090388 Velden MSC Velden 00:30,95 00:30,68 00:29,54 01:00,22 4,20
18 67 3 Schneider Timothy 060006 Tann MSC Emmersdorf 00:29,03 2 00:29,45 00:28,83 2 01:00,28 2 3,80
19 56 3 Hippauf Andreas 09234 Arnstorf MSC Arnstorf 00:29,80 00:30,00 00:30,36 01:00,36 3,40
20 65 3 Bukowski Leon 050896 Velden MSC Velden 00:30,25 4 00:30,64 00:29,93 01:00,57 3,00
21 46 3 Eder Sebastian 050004 Johanniskirchen MSC Johanniskirchen 00:30,24 00:30,15 00:28,60 2 01:00,75 2 2,60
22 63 3 Saller Jasmin 09227 Pörndorf MSC Arnstorf 00:30,19 00:29,75 2 00:29,86 01:01,61 2 2,20
23 64 3 Kollmuß Kilian 100430 Burghausen RSG Burghausen 00:33,16 10 00:31,83 00:31,14 01:02,97 1,80
24 44 3 Struwe Marc 070497 Winhöring RSG Burghausen 00:30,54 6 00:32,00 00:31,95 4 01:07,95 4 1,40
25 68 3 Kaiserberger Bastian 80043 Egglham MSC Johanniskirchen 00:31,00 00:32,52 2 00:31,63 10 01:16,15 12 1,00

    21. ADAC Jugend-Kart-Slalom MSC Emmersdorf
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Auswertung Otto Sommer osomm@web.de

01.08.10

gestartet

19

Klasse 4 gewertet

19

Platz StNr Name Lizenz Wohnort Verein Training Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Punkte

1 81 4 Wallner Michael 8133 Hengersberg MSC Emmersdorf 00:27,54 00:27,72 00:27,95 00:55,67 10,47
2 77 4 Lehrhuber Julian 8149 Vilsheim MSC Vilsbiburg 00:27,77 2 00:28,17 00:27,82 00:55,99 9,95
3 72 4 Saller Stefan 00821 Pörndorf MSC Arnstorf 00:28,05 6 00:28,16 00:27,88 00:56,04 9,42
4 69 4 Herzog Corinna 050895 Buchbach MSC Velden 00:27,95 00:28,17 00:27,92 00:56,09 8,89
5 71 4 Fischer Alexander 080034 Roßbach MSC Arnstorf 00:29,31 00:28,05 00:28,42 00:56,47 8,37
6 83 4 Keck Felix 050065 Mitterskirchen KC Eggenfelden 00:28,28 2 00:28,25 00:28,24 00:56,49 7,84
7 80 4 Vogler Patrick 070268 Aham MSC Vilsbiburg 00:28,18 00:28,55 00:28,81 00:57,36 7,32
8 75 4 Paintner Johannes 09216 Altfraunhofen MSC Vilsbiburg 00:28,33 2 00:28,65 2 00:28,07 00:58,72 2 6,79
9 76 4 Hartwimmer Lukas 050260 Burghausen RSG Burghausen 00:28,66 2 00:28,45 00:28,48 2 00:58,93 2 6,26

10 78 4 Ruhland Alexander 6163 Garching NAC 00:28,21 4 00:28,76 2 00:28,26 00:59,02 2 5,74
11 79 4 Melzer Marius 070039 Mitterskirchen KC Eggenfelden 00:28,81 00:29,01 00:28,36 2 00:59,37 2 5,21
12 73 4 Keck Florian 050066 Mitterskirchen KC Eggenfelden 00:28,31 4 00:28,73 2 00:28,75 00:59,48 2 4,68
13 86 4 Bergmeier Denise 80687 Aham MSC Vilsbiburg 00:28,43 2 00:28,82 00:28,76 2 00:59,58 2 4,16
14 74 4 Gallas Quirin 070000 Erlbach RSG Burghausen 00:29,96 00:30,41 00:29,90 01:00,31 3,63
15 87 4 Bukowski Pia 080524 Velden MSC Velden 00:29,43 00:29,41 2 00:29,24 01:00,65 2 3,11
16 85 4 Darringer Alexander 080308 Vilsbiburg MSC Vilsbiburg 00:30,12 4 00:30,75 2 00:30,34 01:03,09 2 2,58
17 82 4 Scheibe Markus 100552 Burghausen RSG Burghausen 00:33,15 4 00:32,13 00:31,17 01:03,30 2,05
18 70 4 Neuwirth Markus 70281 Aidenbach MSC Ortenburg 00:31,64 00:31,71 2 00:31,23 01:04,94 2 1,53
19 84 4 Repper Florian 070496 Emmerting RSG Burghausen 00:29,97 2 00:30,27 4 00:29,99 2 01:06,26 6 1,00

    21. ADAC Jugend-Kart-Slalom MSC Emmersdorf
6.Lauf zur Niederbayerischen-Motorsportmeisterschaft 2010 Region 1

Kl



Auswertung Otto Sommer osomm@web.de

01.08.10

gestartet

8

Klasse 5 gewertet

8

Platz StNr Name Lizenz Wohnort Verein Training Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Punkte

1 92 5 Barth Stephan 4025 Johanniskirchen MSC Johanniskirchen 00:27,64 2 00:27,88 00:27,33 00:55,21 9,75
2 88 5 Wallner Thomas 2124 Hengersberg MSC Emmersdorf 00:27,73 4 00:27,98 00:27,88 00:55,86 8,50
3 89 5 Aigner Andreas 007248 Seyboldsdorf MSC Vilsbiburg 00:28,13 4 00:28,58 00:28,34 00:56,92 7,25
4 93 5 Rogger Christian 060467 Gilgenberg RSG Burghausen 00:28,27 2 00:28,75 00:28,58 00:57,33 6,00
5 90 5 Schreiner Manuel 9596 Eberspoint MSC Velden 00:29,60 2 00:29,23 00:28,39 00:57,62 4,75
6 91 5 Loibl Thomas 007342 Vilsbiburg MSC Vilsbiburg 00:28,72 10 00:28,40 00:28,16 2 00:58,56 2 3,50
7 94 5 Niederhammer Thomas 060171 Triftern MSC Arnstorf 00:29,91 2 00:29,88 00:28,82 00:58,70 2,25
8 95 5 Steinl Kevin .080529 Egglham MSC Emmersdorf 00:31,01 00:30,06 00:29,38 2 01:01,44 2 1,00

    21. ADAC Jugend-Kart-Slalom MSC Emmersdorf
6.Lauf zur Niederbayerischen-Motorsportmeisterschaft 2010 Region 1
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Auswertung Otto Sommer osomm@web.de

01.08.10

gestartet

95

Gesamtwertung gewertet

95

StNr Name Lizenz Wohnort Verein Training Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Punkte

92 5 Barth Stephan 4025 Johanniskirchen MSC Johanniskirchen 00:27,64 2 00:27,88 00:27,33 00:55,21 9,75
55 3 Loibl Markus 9215 Vilsbiburg MSC Vilsbiburg 00:28,22 00:27,83 00:27,73 00:55,56 10,60
81 4 Wallner Michael 8133 Hengersberg MSC Emmersdorf 00:27,54 00:27,72 00:27,95 00:55,67 10,47
50 3 Kloos Michael 080309 Dingolfing MSC Vilsbiburg 00:28,05 4 00:27,81 00:27,97 00:55,78 10,20
58 3 Zitzelsberger Johannes 050163 Hengersberg MSC Emmersdorf 00:27,68 10 00:28,06 00:27,79 00:55,85 9,80
88 5 Wallner Thomas 2124 Hengersberg MSC Emmersdorf 00:27,73 4 00:27,98 00:27,88 00:55,86 8,50
77 4 Lehrhuber Julian 8149 Vilsheim MSC Vilsbiburg 00:27,77 2 00:28,17 00:27,82 00:55,99 9,95
72 4 Saller Stefan 00821 Pörndorf MSC Arnstorf 00:28,05 6 00:28,16 00:27,88 00:56,04 9,42
69 4 Herzog Corinna 050895 Buchbach MSC Velden 00:27,95 00:28,17 00:27,92 00:56,09 8,89
71 4 Fischer Alexander 080034 Roßbach MSC Arnstorf 00:29,31 00:28,05 00:28,42 00:56,47 8,37
83 4 Keck Felix 050065 Mitterskirchen KC Eggenfelden 00:28,28 2 00:28,25 00:28,24 00:56,49 7,84
51 3 Hoffmann Eric 7392 Egglkofen NAC 00:28,32 00:28,50 00:28,18 00:56,68 9,40
61 3 Ertl Maxi 060147 Burghausen RSG Burghausen 00:28,11 00:28,45 00:28,31 00:56,76 9,00
54 3 Leitner Mario 050000 Johanniskirchen MSC Johanniskirchen 00:28,11 2 00:28,62 00:28,25 00:56,87 8,60
89 5 Aigner Andreas 007248 Seyboldsdorf MSC Vilsbiburg 00:28,13 4 00:28,58 00:28,34 00:56,92 7,25
53 3 Wohlgemuth Richard 60237 Vilsheim MSC Vilsbiburg 00:28,85 00:28,72 00:28,40 00:57,12 8,20
93 5 Rogger Christian 060467 Gilgenberg RSG Burghausen 00:28,27 2 00:28,75 00:28,58 00:57,33 6,00
80 4 Vogler Patrick 070268 Aham MSC Vilsbiburg 00:28,18 00:28,55 00:28,81 00:57,36 7,32
47 3 Hartzsch Nils 09225 Arnstorf MSC Arnstorf 00:29,11 00:29,00 00:28,38 00:57,38 7,80
40 2 Schmölz Tobias 070046 Wurmannsquick KC Eggenfelden 00:28,43 2 00:28,79 00:28,71 00:57,50 10,58
90 5 Schreiner Manuel 9596 Eberspoint MSC Velden 00:29,60 2 00:29,23 00:28,39 00:57,62 4,75
57 3 Ertl Lukas 060148 Burghausen RSG Burghausen 00:27,73 00:28,13 00:28,00 2 00:58,13 2 7,40
52 3 Baumgartner Manuel .090147 Hebertsfelden KC Eggenfelden 00:30,23 00:29,21 00:29,12 00:58,33 7,00
45 3 Multhauf Felix 060239 Vilsheim MSC Vilsbiburg 00:29,45 00:29,35 00:29,00 00:58,35 6,60
49 3 Lehrhuber Lisa 060514 Vilsheim MSC Vilsbiburg 00:29,72 00:29,49 00:29,06 00:58,55 6,20
91 5 Loibl Thomas 007342 Vilsbiburg MSC Vilsbiburg 00:28,72 10 00:28,40 00:28,16 2 00:58,56 2 3,50
62 3 Sambor Patrick 050259 Burghausen RSG Burghausen 00:28,58 2 00:29,39 00:29,23 00:58,62 5,80
32 2 Leitner Martin 070017 Johanniskirchen MSC Johanniskirchen 00:29,21 4 00:29,51 00:29,17 00:58,68 10,17
94 5 Niederhammer Thomas 060171 Triftern MSC Arnstorf 00:29,91 2 00:29,88 00:28,82 00:58,70 2,25
75 4 Paintner Johannes 09216 Altfraunhofen MSC Vilsbiburg 00:28,33 2 00:28,65 2 00:28,07 00:58,72 2 6,79

    21. ADAC Jugend-Kart-Slalom MSC Emmersdorf
6.Lauf zur Niederbayerischen-Motorsportmeisterschaft 2010 Region 1

Kl



01.08.10

gestartet

95

Gesamtwertung gewertet

95

StNr Kl Name Lizenz Wohnort Verein Training Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Punkte

42 2 Zahn Lisa Marie 050166 Iggensbach MSC Emmersdorf 00:29,18 00:29,47 00:29,35 00:58,82 9,75
76 4 Hartwimmer Lukas 050260 Burghausen RSG Burghausen 00:28,66 2 00:28,45 00:28,48 2 00:58,93 2 6,26
78 4 Ruhland Alexander 6163 Garching NAC 00:28,21 4 00:28,76 2 00:28,26 00:59,02 2 5,74
33 2 Hochpointner Jennifer 100005 Eggstätt MSC Engelsberg 00:30,51 2 00:30,02 00:29,10 00:59,12 9,33
48 3 Schilcher Lukas 0070018 Johanniskirchen MSC Johanniskirchen 00:30,30 00:29,72 00:29,45 00:59,17 5,40
79 4 Melzer Marius 070039 Mitterskirchen KC Eggenfelden 00:28,81 00:29,01 00:28,36 2 00:59,37 2 5,21
73 4 Keck Florian 050066 Mitterskirchen KC Eggenfelden 00:28,31 4 00:28,73 2 00:28,75 00:59,48 2 4,68
39 2 Hechel Christian .080404 Engelsberg MSC Engelsberg 00:29,75 00:29,80 00:29,73 00:59,53 8,92
86 4 Bergmeier Denise 80687 Aham MSC Vilsbiburg 00:28,43 2 00:28,82 00:28,76 2 00:59,58 2 4,16
37 2 Weiß Julia 070253 Schönau MSC Emmersdorf 00:29,96 00:30,23 00:29,65 00:59,88 8,50
60 3 Börner Christoph 60465 Emmerting RSG Burghausen 00:30,19 00:29,52 00:30,49 01:00,01 5,00
66 3 Fuchsgruber Martina 050003 Johanniskirchen MSC Johanniskirchen 00:29,01 4 00:29,14 2 00:28,93 01:00,07 2 4,60
59 3 Gößwald Daniel .090388 Velden MSC Velden 00:30,95 00:30,68 00:29,54 01:00,22 4,20
67 3 Schneider Timothy 060006 Tann MSC Emmersdorf 00:29,03 2 00:29,45 00:28,83 2 01:00,28 2 3,80
74 4 Gallas Quirin 070000 Erlbach RSG Burghausen 00:29,96 00:30,41 00:29,90 01:00,31 3,63
30 2 Ellinger Lukas 070038 Eggenfelden KC Eggenfelden 00:31,82 12 00:30,75 00:29,57 01:00,32 8,08
56 3 Hippauf Andreas 09234 Arnstorf MSC Arnstorf 00:29,80 00:30,00 00:30,36 01:00,36 3,40
65 3 Bukowski Leon 050896 Velden MSC Velden 00:30,25 4 00:30,64 00:29,93 01:00,57 3,00
87 4 Bukowski Pia 080524 Velden MSC Velden 00:29,43 00:29,41 2 00:29,24 01:00,65 2 3,11
46 3 Eder Sebastian 050004 Johanniskirchen MSC Johanniskirchen 00:30,24 00:30,15 00:28,60 2 01:00,75 2 2,60
22 2 Eichinger Patrik 070267 Gerzen MSC Vilsbiburg 00:42,43 00:30,59 00:30,48 01:01,07 7,67
95 5 Steinl Kevin .080529 Egglham MSC Emmersdorf 00:31,01 00:30,06 00:29,38 2 01:01,44 2 1,00
41 2 Weislmeier Patrik 90001 Arnstorf MSC Arnstorf 00:30,93 2 00:29,96 00:29,49 2 01:01,45 2 7,25
63 3 Saller Jasmin 09227 Pörndorf MSC Arnstorf 00:30,19 00:29,75 2 00:29,86 01:01,61 2 2,20
29 2 Dorrer Lukas 100558 Aich MSC Vilsbiburg 00:35,48 8 00:31,99 00:30,70 01:02,69 6,83
26 2 Etmanski Adrian 100431 Burgkirchen RSG Burghausen 00:32,54 00:31,85 00:31,01 01:02,86 6,42
64 3 Kollmuß Kilian 100430 Burghausen RSG Burghausen 00:33,16 10 00:31,83 00:31,14 01:02,97 1,80
85 4 Darringer Alexander 080308 Vilsbiburg MSC Vilsbiburg 00:30,12 4 00:30,75 2 00:30,34 01:03,09 2 2,58
82 4 Scheibe Markus 100552 Burghausen RSG Burghausen 00:33,15 4 00:32,13 00:31,17 01:03,30 2,05
38 2 Schmölz Andreas 0 Wurmannsquick KC Eggenfelden 00:32,08 2 00:31,75 00:31,75 01:03,50 6,00

    21. ADAC Jugend-Kart-Slalom MSC Emmersdorf
6.Lauf zur Niederbayerischen-Motorsportmeisterschaft 2010 Region 1



Auswertung Otto Sommer osomm@web.de

01.08.10

gestartet

95

Gesamtwertung gewertet

95

StNr Kl Name Lizenz Wohnort Verein Training Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Punkte

43 2 Degenbeck Simon 100097 Neumarkt SV NAC 00:33,59 00:31,91 00:31,66 01:03,57 5,58
27 2 Etmanski Marco 070498 Burgkirchen RSG Burghausen 00:31,82 00:32,03 00:32,08 01:04,11 5,17
28 2 Knauer Konrad 100557 Bodenkirchen MSC Vilsbiburg 00:36,21 6 00:32,57 00:32,21 01:04,78 4,75
35 2 Noneder Katharina 80044 Dietersburg MSC Johanniskirchen 00:35,97 2 00:31,56 00:31,28 2 01:04,84 2 4,33
70 4 Neuwirth Markus 70281 Aidenbach MSC Ortenburg 00:31,64 00:31,71 2 00:31,23 01:04,94 2 1,53
15 1 Heudecker Michael 90002 Johanniskirchen MSC Arnstorf 00:33,59 00:32,35 00:33,04 01:05,39 10,47
20 2 Küppers Jonas .060087 Neumarkt SV NAC 00:33,84 00:33,19 00:32,78 01:05,97 3,92
19 1 Thoms Lukas 100433 0 RSG Burghausen 00:33,76 00:32,79 00:33,38 01:06,17 9,95
84 4 Repper Florian 070496 Emmerting RSG Burghausen 00:29,97 2 00:30,27 4 00:29,99 2 01:06,26 6 1,00
24 2 Repper Lukas 80538 Emmerting RSG Burghausen 00:35,02 00:32,47 2 00:32,27 01:06,74 2 3,50
31 2 Schmidt Michael 060466 Burghausen RSG Burghausen 00:33,90 00:34,25 00:32,91 01:07,16 3,08
34 2 Aigner Philipp 80035 Wittibreut MSC Arnstorf 00:36,97 00:32,62 00:33,05 2 01:07,67 2 2,67
44 3 Struwe Marc 070497 Winhöring RSG Burghausen 00:30,54 6 00:32,00 00:31,95 4 01:07,95 4 1,40
1 1 Haslinger Marcel .080530 0 MSC Ortenburg 00:34,52 4 00:33,53 2 00:33,31 01:08,84 2 9,42

36 2 Meinl Johannes .080310 Lichtenhaag MSC Vilsbiburg 00:34,81 00:32,30 4 00:32,91 01:09,21 4 2,25
6 1 Prandstätter Philipp 100035 0 KC Eggenfelden 00:34,43 00:34,96 00:34,36 01:09,32 8,89

23 2 Smailus Juliana .090395 Ortenburg MSC Ortenburg 00:35,54 00:34,99 00:35,27 01:10,26 1,83
21 2 Hasreiter Marco .090429 Ortenburg MSC Ortenburg 00:33,50 4 00:32,58 4 00:31,79 2 01:10,37 6 1,42
10 1 Kalinke Marcel 100030 0 MSC Arnstorf 00:36,42 00:36,25 00:35,87 01:12,12 8,37
8 1 Kaisersberger Stefan 100064 0 MSC Johanniskirchen 00:39,31 6 00:35,78 00:36,49 01:12,27 7,84
4 1 Aigner Michael 100060 Dietersburg MSC Johanniskirchen 00:36,07 00:36,58 00:36,92 01:13,50 7,32

13 1 Voggenreiter Simon 80474 Fürstenzell MSC Ortenburg 00:36,86 2 00:36,16 00:38,09 01:14,25 6,79
18 1 Degenbeck Patrick 100098 NSV NAC 00:39,68 00:37,88 00:37,06 01:14,94 6,26
3 1 Hippauf Johannes 100033 0 MSC Arnstorf 00:38,57 00:37,17 00:38,53 01:15,70 5,74

68 3 Kaiserberger Bastian 80043 Egglham MSC Johanniskirchen 00:31,00 00:32,52 2 00:31,63 10 01:16,15 12 1,00
25 2 Inkoferer Philipp 100096 Neumarkt SV NAC 00:40,04 2 00:38,36 00:38,63 01:16,99 1,00
11 1 Dorrer Jonas 100559 Aich MSC Vilsbiburg 00:38,48 00:34,35 4 00:39,66 01:18,01 4 5,21
9 1 Eichinger Fabian 100334 0 MSC Vilsbiburg 00:42,27 00:39,94 00:38,61 2 01:20,55 2 4,68

12 1 Weislmeier Sandra 100028 0 MSC Arnstorf 00:41,07 00:40,65 00:40,21 4 01:24,86 4 4,16
14 1 Gollinger Nick 100062 Dietersburg MSC Johanniskirchen 00:41,08 2 00:44,53 00:40,93 01:25,46 3,63
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01.08.10

gestartet

95

Gesamtwertung gewertet

95

StNr Kl Name Lizenz Wohnort Verein Training Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Punkte

5 1 Plattner Sara .080530 Aldersbach MSC Emmersdorf 00:39,75 2 00:40,56 2 00:44,31 2 01:28,87 4 3,11
17 1 Thomaß Domenic 100512 Ortenburg MSC Ortenburg 00:38,01 6 00:35,52 6 00:40,86 10 01:32,38 16 2,58
7 1 Smailus Sabrina 90394 0 MSC Ortenburg 00:36,00 00:40,99 4 00:44,34 4 01:33,33 8 2,05

16 1 Schmidt Thomas 100432 0 RSG Burghausen 00:42,05 00:40,72 14 00:38,22 2 01:34,94 16 1,53
2 1 Hassmann Dustin .090432 Fürstenzell MSC Ortenburg 00:45,52 20 00:33,86 22 00:41,82 10 01:47,68 32 1,00
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Auswertung Otto Sommer osomm@web.de

01.08.10

Mannschaftswertung

Platz Verein Name Wohnort Lizenz Punkte Gesamt
MSC Vilsbiburg 55 3 Loibl Markus Vilsbiburg 9215 10,6

1 50 3 Kloos Michael Dingolfing 080309 10,2 30,75
77 4 Lehrhuber Julian Vilsheim 8149 9,95

MSC Emmersdorf 81 4 Wallner Michael Hengersberg 8133 10,47
2 58 3 Zitzelsberger Johannes Hengersberg 050163 9,8 30,02

42 2 Zahn Lisa Marie Iggensbach 050166 9,75
32 2 Leitner Martin Johanniskirchen 070017 10,17

3 MSC Johanniskirchen 92 5 Barth Stephan Johanniskirchen 4025 9,75 28,52
54 3 Leitner Mario Johanniskirchen 050000 8,6
15 1 Heudecker Michael Johanniskirchen 90002 10,47

4 MSC Arnstorf 72 4 Saller Stefan Pörndorf 00821 9,42 28,26
10 1 Kalinke Marcel 0 100030 8,37
40 2 Schmölz Tobias Wurmannsquick 070046 10,58

5 KC Eggenfelden 6 1 Prandstätter Philipp 0 100035 8,89 27,55
30 2 Ellinger Lukas Eggenfelden 070038 8,08
19 1 Thoms Lukas 0 100433 9,95

6 RSG Burghausen 61 3 Ertl Maxi Burghausen 060147 9 26,35
57 3 Ertl Lukas Burghausen 060148 7,4
51 3 Hoffmann Eric Egglkofen 7392 9,4

7 NAC 18 1 Degenbeck Patrick NSV 100098 6,26 21,40
78 4 Ruhland Alexander Garching 6163 5,74
1 1 Haslinger Marcel 0 .080530 9,42

8 MSC Ortenburg 13 1 Voggenreiter Simon Fürstenzell 80474 6,79 18,79
17 1 Thomaß Domenic Ortenburg 100512 2,58
69 4 Herzog Corinna Buchbach 050895 8,89

9 MSC Velden 90 5 Schreiner Manuel Eberspoint 9596 4,75 17,84
59 3 Gößwald Daniel Velden .090388 4,2
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Auswertung Otto Sommer osomm@web.de

01.08.10

gestartet

9

Klasse E gewertet

9

Platz StNr Name Lizenz Wohnort Verein Training Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Punkte

1 98 E Bellmann Manuel 0 Arnstorf MSC Arnstorf 00:27,70 2 00:27,60 00:28,13 00:55,73 9,89
2 102 E Zöls Tobias 0 Aidenbach MSC Emmersdorf 00:28,43 00:28,53 00:28,52 00:57,05 8,78
3 96 E Weiß Manfred 0 Schönau MSC Emmersdorf 00:29,97 00:29,40 00:29,53 00:58,93 7,67
4 104 E Lehrhuber Gerhard 0 Vilsheim MSC Vilsbiburg 00:30,05 00:29,51 00:29,80 00:59,31 6,56
5 97 E Baumgartner Josef 0 Hebertsfelden KC Eggenfelden 00:29,45 6 00:29,90 00:29,75 00:59,65 5,44
6 101 E Zöls Manuel 0 Aidenbach MSC Emmersdorf 00:29,17 00:30,28 2 00:29,25 01:01,53 2 4,33
7 100 E Weileider Rudi 0 Osterhofen MSC Emmersdorf 00:30,10 00:29,81 00:30,47 2 01:02,28 2 3,22
8 103 E Schmölz Elke 0 Wurmannsquick KC Eggenfelden 00:32,20 00:32,73 4 00:31,99 01:08,72 4 2,11
9 99 E Böcklbauer Peter 0 Gilgenberg RSG Burghausen 00:32,28 00:32,83 6 00:31,87 01:10,70 6 1,00
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